
     

YILIN SON TCMB PPK TOPLANTISI BEKLENİYOR 
 
 
Wall Street'in ana hisse senedi endeksleri önceki gün yükseldi. İyimser algılanan Nike ve FedEx üç aylık beklentilerine dair 
güncellemelerin yanı sıra artan tüketici güveninin yardımıyla bu ay şimdiye kadarki en büyük bir günlük yüzdelik kazancını elde etme 
yoluna girdi. ABD tüketici güveni, enflasyonun gerilemesi ve işgücü piyasasının güçlü kalmasıyla Aralık ayında sekiz ayın en yüksek 
seviyesine yükselirken, 12 aylık enflasyon beklentileri %6,7 ile Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.  
 
Yatırımcıların bu hafta ekonominin gidişatı konusunda takip ettiği konut verileri de yayınlandı. Konut piyasasının yüksek faiz 
oranlarından zarar görmesi nedeniyle ABD'deki mevcut ev satışları Kasım ayında %7,7 düşerek 2-1/2 yılın en düşük seviyesine 
geriledi. 
 
Dün Avrupa endeksleri de son seanslardaki kayıpların bir kısmını silerek önceki pozitif bölgede hareket etti. Japonya merkez 
bankasının 10 yıllık Japon devlet tahvili getirilerindeki sınırını genişletmesinin ardından yatırımcıların bu karara hazırlıksız 
yakalanmasıyla bölgesel piyasalar Salı günü düşüş yaşamıştı. Japon yetkililerden gelen piyasaları kısmen rahatlatan açıklamalar 
sonrası dün yaşanan düşüşlerin tepkisinin geldiği gözlendi.  
 
Sabah Asya piyasalarına baktığımızda ise endekslerin ABD’den gelen verilerle yükselen ABD endekslerini takip ettiği ve yükseliş 
yönlü hareket ettiğini izliyoruz. 
 
Bugün yurt içini ilgilendiren en önemli karar TCMB’nin faiz kararı olacak.  Esasen bir önceki toplantıya göre bu kararın heyecanı pek 
kalmadı. Çünkü TCMB bir önceki ay toplantısının ardından politika faizini %9’a çekerek tek haneye indirmiş ve toplantı metninde 
faiz indirim döngüsünün sona erdiğini ve bundan sonraki süreçte alınan kararların etkilerinin izleneceğine değinilmişti. Bu bağlamda 
bugünkü PPK toplantısı sonrası TCMB’den politika faizinde bir değişiklik beklemiyoruz. 
 
Toplantı metninde ise yine benzer ifadelerin korunmaya devam etmesini bekliyoruz. Toplantı metninde enflasyonun gidişatına dair 
açıklamalar ve global ekonomik görünümün yarattığı etkilere ilişkin açıklamalar da yine bu metinde kendine yer bulabilir. Önemli 
olan nokta ise bir önceki toplantıda ilk defa yaptığı sözlü yönlendirmedeki gibi durumun bu metinde de olup olmayacağı olabilir. Zira 
2023 seçim atmosferi bitene kadar TCMB’den bir faiz değişikliği beklemiyoruz. Bu açıdan bakıldığında metinde buna benzer bir 
yönlendirme olup olmayacağı piyasaları hareketlendirebilir bir sonuç ortaya çıkarabilir.  
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10:00 İngiltere *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) 2,4% 2,4% 3.Çeyrek

10:00 İngiltere *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) -0,2% -0,2% 3.Çeyrek

14:00 Türkiye *** TCMB Politika Faiz Oranı Kararı 9,0% 9,0% Aralık

16:30 ABD *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 2,9% 2,9% 3.Çeyrek

16:30 ABD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 222Bin 211Bin Haftalık

16:30 ABD ** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla Fiyat Endeksi (çeyreklik) 4,3% 4,3% 3.Çeyrek
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Kurda yatay fiyatlamanın devamını görürken sınırlı da olsa gün içi kapanışların yukarı yönlü gerçekleşmesine şahit 
oluyoruz. Bugün yurt içinde yılın son TCMB PPK toplantısı gerçekleşecek. Herhangi bir faiz değişikliği beklenmezken 
merkez bankasının yeni yılın ilk çeyreğinde uygulayacağı para politikası ile ilgili vereceği sinyaller takip edilecek. ABD’de 
ise 3. çeyrek büyüme, haftalık işsizlik başvuruları, Chicago ulusal aktivite endeksi ve CB öncü göstergeler endeksi 
açıklanacak. 18,60TL altına geri çekilmelerde 18,50TL ilk destek seviyesi, daha aşağıda 18,45TL ve 18,40TL destek 
bölgeleri takip edilebilir, yükselişlerde ise direnç 18,70TL, yükseliş devamında 18,75TL ve 18,78TL diğer direnç bölgeleri.  

 

Çaprazda parite bazlı gün içi fiyatlamalar görmeye devam ederken, Türk Lirası’nda değer kayıpları olması durumunda 
yükselişin devam etmesi beklenebilir. Her iki para biriminde değer değişimlerinin bugün sınırlı kalmasını bekliyoruz. Yurt 
içinde TCMB PPK toplantısı kararı beklenirken herhangi bir değişiklik gerçekleşmeyeceği beklentisi var. Avrupa’da ise veri 
akışı zayıf, bununla beraber paritede 1,0600 üzerinde kalıcılığın devam etmesini bekliyoruz. Geri çekilmelerde 19,85TL 
seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altında 19,80TL ve 19,70TL diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 19,85TL 
üzerinde kalıcılık durumunda 19,90TL, 19,95TL ve 20,00TL direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. 
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Paritede yıl sonu yaklaşırken yatay gün içi fiyatlamalar görmeye devam edeceğiz. Özellikle dolarda yukarı hareketlerin 
sınırlı kalmaya devam edeceği beklentimiz ile geri çekilmelerin alış fırsatı olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün 
Avrupa’da veri akışı zayıf, ABD’de ise 3. çeyrek büyüme, haftalık işsizlik başvuruları, Chicago ulusal aktivite endeksi ve 
CB öncü göstergeler endeksi açıklanacak. 1,0600 üzerinde kalıcılık devam etmesi durumunda 1,0650 ilk direnç bölgesi 
üstünde kalıcılık durumunda 1,0670 ve 1,1700 yakın vade direnç seviyeleri. Geri çekilmelerde destek bölgesi 1,0620 
altında 1,1600 ve 1,0580 ve 1,0550 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 
 

 
 

Ons altın bir önceki gün yükseliş sonrasında dün 1820 Dolar seviyesini geçemeyerek yatay fiyatlama gerçekleştirdi. Sadece 
11 Dolar fiyata aralığında gün içi işlemler geçerken bugün açıklanacak verileri ABD ağırlıklı olması veri sonrasında dolar 
endeksi ve ABD tahvil faizlerinde yaşanacak oynaklık ile birlikte daha hareketli bir gün yaşayabiliriz. 1800 Dolar seviyesi 
günlük kapanış ile aşağı yönlü kırılmadıkça bu seviyeye doğru geri çekilmeler piyasada alış fırsatı olarak değerlendirilecektir. 
Genel olarak 1815 Dolar önemli destek bölgesi bu seviye altında destek seviyeleri  1810 ve 1800 Dolar seviyeleri olarak 
takip edilebilir. 1815 Dolar üzerinde kalıcılık durumunda 1820, 1825 ve 1828 Dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacaktır. 
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Parite özellikle son 3-4 gündür zayıf görünümüne devam ederken yükseliş kanalı içinde dün alt banda kadar geri 
çekilerek üssel 200 GAO. 1,2100 seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi. Bugün İngiltere’de büyüme verisi takip 
edilirken, ABD’de ise 3. çeyrek büyüme, haftalık işsizlik başvuruları, Chicago ulusal aktivite endeksi ve CB öncü 
göstergeler endeksi açıklanacak. Bugün 1,2100 üzerinde kalıcılık durumunda bu seviye ilk destek bölgesi olarak 
takip edilebilir, altında 1,2080 ve 1,2050 seviyeleri takip edilebilir. Yükselişlerin devamında ilk direnç seviyesi 1,2150 
üzerinde kalıcılık durumunda 1,2180 ve 1,2200 kısa vadeli gün içi diğer direnç seviyeleri. 

 
 
 

 

Gram altında yıl sonu yaklaşırken kurda ve ons altında geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam ederken yatay fiyatlamalar 
sonrasında yukarı yönlü beklenti devam ediyor. Bu gelişmeler ve fiyatlamalar gram altında geri çekilmeleri de sınırlı kılıyor. 
Bugün yurt içinde TCMB herhangi bir faiz değişikliğine gitmeyeceği genel olarak kamuoyu tarafından bekleniyor. Bu 
nedenle 1090TL aşağı yönlü kırılması durumunda gün içinde 1085TL ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir, bu seviye 
altında 1080 ve 1075TL seviyeleri diğer destekler olarak görülüyor. Yükselişlerde 1090TL üzerinde kalıcılık durumunda 
1095 ve 1100TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak gün içerisinde takip edilebilir. 
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Borsa İstanbul’da dün gün 
içinde dalgalı bir seyir takip 
ettik. Bir süredir izlediğimiz 
5.000 seviyesi çevresinde 
hareketinden sonra 
başlayan zayıflık dün yine 
etkisini gösterse de seans 
ortasından sonra gelen 
alımlar toparlanma isteğinin 
işareti olarak algılandı. 
Kapanışta devam eden 
alımlarla endeksin günü 
4.850 seviyesi üzerinde 
tamamlamış olması olumlu. 
Bu hareket ile birlikte bugün 
bu düzeltmenin sonuna mı 
gelindi bunun teyidini 
almaya çalışacağız. Hafta 
kapanışı 4.850-5.000 
seviyesi aralığında veya 
üzerinde gerçekleşirse yeni 
haftaya olumlu bir başlangıç 
yapma konusunda daha 
iyimser olacağız. 
Dün ABD’de endeksler 
yatırımcıların haftalık işsizlik 
başvurularında artış 
gösteren verileri faiz oranı 
artışlarının hızının yakında 
yavaşlayabileceğinin bir 
işareti olarak 
yorumlamasıyla arka arkaya 
beş seanslık kayıp serisini 
kırarak günü yükselişle 
tamamladı. Bilindiği üzere 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %16,21 Karda / %83,78 Zararda 


